در دیدار
»عبدالله مهتــدی« این عامل خودفروخته و
مزدور، با عامل ســیا، بیان داشته است: »ما
بدون کمک و یاری نظامی آمریکا نمی توانیم
کاری از پیــش ببریم!« آلکسلاســاریکا در
ادامه این دیدار، چندین میلیون دلار به شبکه
تلویزیونــی »روژهــه لات«، تلویزیــون این
گروهک، برای تبلیغ سیاســت های آمریکا و
ساخت برنامه های ضد ایرانی هدیه می دهد!
این هدیه در راســتای پیشنهاد سیا به کنگره

در ســال 2010 )1389شمسی( برای
بــرای حمایت بودجه تصویــب
جمهوری مخالــف گروه های از

اسلامی ایران اهدا شد.
خلــق تروریســتی گروهک هــای 6ـ
عرب: پس از حمله ارتــش بعث به ایران،
عرب« »خلق تروریســتی گروهک های
به عوامل ســتون پنجم عــراق درمناطق
مختلف خوزســتان تبدیل شــدند و با
وطن فروشــی خائنانه در کشــتار مردم
مقاومت کننده در برابر تجاوز ارتش بعث،
نقش بســیار تأثیر گذاری را بــرای ارتش

عراق بازی کردند؛ بــه حدی که این گروه
تجزیه طلب، وابسته به آمریکا و انگلیس به

شــدت مورد نفرت و کینه مردم خوزستان و
عرب های ایرانی واقع شده است.

ر د

در این راســتا »سولیوان«، ســفیر آمریکا در
ایران، در سال های قبل از انقلاب، در بخشی
از اظهاراتش در سال 1979 )1358 شمسی(
بیان داشــت: »هر گروه میانــه رو و متمایل به
ها برخیزد، در مورد

ّ
غرب که به مبارزه علیه ملا

او به عنوان یک گروه مترقی باعلاقه تمام تبلیغ
خواهیم کرد... .«

بررسی تنها گوشه ای از حمایت های آمریکا
از گروهک های تروریســتی نشــان می دهد،
عامل اصلی ناامنی در جهان سیاســت های
آمریکایی بوده است که تضعیف حقوق بشر
جزء اولویت های آن اســت.